[NepelTH K NnpogyKLMn

TEXHUYECKUW MACNOPT
N PYKOBOACTBO MO 3KCTUTYATALNW

CBETU/IbHVK CBETOOMOOHbIV
NMPOMBILLUTEHHGIN
CEPVN PHB PRO-5

1.1  Ceetunbhuk ceetoguognbii PHB PRO-5 npeana3nayen ana ocBelieHna TOProBbiX, BLICTaBOY-
HbIX, NPOMBILLINIEHHBIX U CKNAACKUX NOMELLLEHUM, NPOU3BOACTBEHHbIX U CENbCKOX03ANCTBEHHbIX
KOMN/NEKCOB, aHrapoB, NapKOBOK U T.[1.

1.2 CBeTunbHMK paccuuTtan aAnAa pabotsl ot cetu nepemenHoro Toka 100-240B8/50-600w,

B cBeTUNbHUMKE B KauecTBe MCTOYHUKOB CBETAa UCMONb3yioTcA ceeToguoabl SMD2835.

1.3 CsetunbHuk npoussogutca B KnumatuyeckoM mucnonnednu YXJ12 no IOCT 15150-69, nmkuan
noporosas pabouan Temnepatypa -40°C, sepxuaa +50°C.

1.4 Csetunbhuk PHB PRO-5 cooTBeTcTByeT Knaccy 3auiuthl | 0T noparkeHua 3NeKTPUYeCKUM TOKOM.

1.5 Csetunshuk PHB PRO-5 nogselunBaetca 3a pbiM-60nT (BXxoaUT B KOMMAEKT).

2. [peumywecrsa:

2.1 Csetunbhuk PHB PRO-5 umeet MrHoBeHHoe BK/IOYEHME, XOPOLLIYIO LiBETONEpeaayy.

2.2 CsetunbHuk PHB PRO-5 skoHoMuueH B akcnnyaTaumu. AnioMuHVeBbIA KOHBEKLIMOHHBIW paauva-
Top obecneumBaeT 3QPpeKTMBHOE OXNaX AeHMe Kopryca CBeTUbHUKA.

3.  Kpusble cunbl cBeTa:
PHB PRO-5 100W PHB PRO-5 150W PHB PRO-5 200W
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https://shop220.ru/5016378-svetilnik-svetodiodnyy-podvesnoy-phb-pro-200w-5000k-90-ip65-jazzway.htm
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L. TexHuU4eCKMe XapaKTepUCTUKM:

HoMuHanbHan MowHocTy, BT
liseToBan Temneparypa, K
CsetoBoit notok, /M

WcTounuk ceera, ceetoavopn LED
Konuyecteo ceeToguofos, wr
Wnpexc usetonepepayn,Ra

Yron ceeTopacnpegenenus, rp°
Tun KpuBOH cunbl cBeTa

Tun cBeTopacnpepeneHus

Knacc ceetopacnpepenenus
Koad¢puument MoutHocTu
Koad¢uument nynbcayuu

Crenexb 3auutbl

Knacc 3awuTbl 0T nopareHuA 3NeKTpU4ECKUM TOKOM
Knumatuyeckoe ucnontxenue
[luana3ou pabounx remneparyp, °C
[abaputhbie pasmepsi DxH/H1, MM
PexoMeHyeMan BbiCOTa YCTaHOBKM, M
Bec HetTo, Kr

I|seT kopnyca

Marepuan kopnyca

Matepuan pacceusarens

bnok nutauua

BxogHoe nanpaenue, B

BxopHou ToK, A

BbixoggHoe Hanpaekwue, B
BobixogHo# ToK, MA

Cpok cny:x6bl, 4acos

[apanTua

PHB PRO-5 100W
5000K 120° IP65

100

5000
12000
SMD2835
150

>80

120°

[ (kocunycHan)

1 (npamoro ceera)
>0,98

<1%

IP65

I

yxXn2

-40°._+50°
0280x120/75

6

1,500

cepbi

PHB PRO-5 150W
5000K 90° IP65

150

5000

18000

SMD2835

225

>80

90°

I (rny6okas)
KPYrNOCUMMETPU4HaA
Nl (npamoro ceera)
>0,98

<1%

IP65

|

yXn2

-40°_+50°
B360x125/80

8

2,400

cepbin

PHB PRO-5 200W
5000K 90° IP65

200

5000

24000
SMD2835
300

>80

90°

I' (rny6okas)

1 (npamoro caera)
>0,98

<1%

IP65

I

yXnz

-40°._+50°
B420x140/95

10

3,800

cepblu

NUTOR anioMuHMi/nonuKapboHat

nonukapboxar

100-240
0,5
200-250
430+5%
50000

5 ner

nonuxapbouar

100-240
0,75
200-250
650+5%
50000

5 ner

nonuxapbouar

BCTPOEHHbI (B KOMNNEKTe)

100-240
1,0
200-250
850+5%
50000

5 ner

Texuu4eckue XdpaKTepUCTHHK onpenenéuuoﬁ mogenu U3penus YKa3aHbl Ha YNaKOBKe. meMG Nnpou3BoUTENDb OCTABNAET 33
coboi NnpaBo Ha BHECEHHKE M3MEHEeHWN B HOHCTPYKLMHIO, A13anH U KoMnnexTauuio U3pgenus, He YXYALWAUKX ero TeXHU4eCKUX

" ﬂOTPEﬁHTEﬂbCHHX XapaKTEePUCTHK.
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KoMnnekTHoOCTb:

Ceetunbhuk PHB PRO-5, w.

PbiM-6onT, Wr.

TexHM4ecKMM NacnopT M pyKoBOACTBO NO 3KCNAyaTaLuu, LWT.
YnakoBoyHas KopoOKa, Wwr.

— — — —

TpeboBaHue no TexHuke 6esonacHocTH:

MonTa U3pgenua, yctpaHeHue HeMCnpaBHOCTEN, YACTKA NPOU3BOAUTCA TOMbKO NpU OTHKAIOYe-
HUM 3NEKTPONUTAHWUA KBAaNUPULIMPOBAHHBIM CMELUANTIUCTOM.

C yenbio UCKNIOYEHUA NOPAXKEHUA INEKTPUYECKUM TokoM, Manenue nomkHo 6biTb 3a3eMneHo.
Ucnonb3oBanue Mapenua gonyckaeTca TONbKO NPU YKa3aHHOM HaNpAMXEeHUM CeTu.

He pacnonaratb U3pgenue B6n13u ropioumx, nerkoBocnnaMeHAILMUXCA NPeMETOB U XuMUie-
CKM aKTMBHbIX 2NIEMEHTOB, a TaKMKe HarpeBaTebHbIX NpubopoB.

He ponyckaetca akcnnyatauma U3genua c nospexieHHoN U3onauuen npoBofa U MecT 3MeK-
TPUHECKUX COEJUHEHUA.

Moarotoska U3penus k pabote, ycTaHoBKa, NpaBuna aKcnayarauuu:

Pacnakosartb U3genue, ybegutbea B ero LeNOCTHOCTY U NPaBUIbHOCTU KOMMEKTaLuK.
[MpucoeaunnTb poiM-60nT K Kopnycy U3aenua u nogsecuTb CBETUNBHUK, NpeaBapuTenbHo ybe-
AMBLUMCb, 4TO BbiOpaHHOe Kpennenue obnagaet HeoHXo4MMOM NPOYHOCTBIO U HAAEMHOCTbIO.
[ToaKNIOYMTL K CeTH, COeAMHUB CeTeBble NPOBOAA C COOTBETCTBYIOLIMMM BbiBoAaMu N3genua.
B npouecce akcnnyartayuu, He pexe AByX pa3 B rofj, HeobxoauM npodunakTUYECKUN 0CMOTP U
uncTka Magenua. Ynctka Usgenua ot 3arpA3HEHUA NPOU3BOAUTCA MATKOW BETOLbIO, CMOYEH-
HOWM B cnaboM MbINbHOM PacTBOpe TONBKO NPU OTKIIOYEHHOM NMUTAHUM.

He nonyckaetca HenpepbiBHas pabota M3pgenus 6onee yem 16 4acos B CyTHMW.

Ceetunbhuk PHB PRO-5 He pummMupyeTtca.

Yrunusayus:
U3penue He cofepHUT AOPOroCTOALLMX UM TOKCUYHBIX MaTepuanos, Tpebyiowmx cneumans-
HOM yTUAM3auMK. YTunusaumio npoBoAAT 00bIYHBIM NYTEM.

YcnoBuA TpaHCMOPTUPOBKYM M XpaHEHUA:

TpaHcnopTupoBaHue onycKaeTcA NiobbIM BUAOM KpbITOro TpaHCNopTa, obecneumsaloLLero 3a-
LMTY yNaKoBaHHOM NPOAYKLIMM OT MeXaHUYECKMX NOBPEXAeHUN, HenocpeACTBEHHOM0 BO3/en-
CTBMA aTMOCQEepHbIX 0CaKOB M YAApHbIX HAarpy30K B COOTBETCTBUM C NpaBUaMmn NepeBo30K
rpy30B, AENCTBYIOLLMX Ha TPAHCMOPTE JaHHOM0 BUfa.

Ycnosua TpaHcnopTMpoBaHuA B YacTv BO34eNCTBUA MexaHmyeckux daxktopos — rpynna C (cpen-
Hue) no [OCT 23216-79.

YcnoBua xpaHeHWA CBETUNbHUKOB [0/MKHbI COOTBETCTBOBATL rpynne ycnoBuit xpaHenua 3 (HK3)
no [OCT 15150-69. XpaHeHue ocyuiecTBNAETCA B YyNaKOBKE U3rOTOBUTENA B 3aKPbiTbiX NoMe-
LLIeHUAX C ecTecTBeHHOM BeHTUnAUMeN npu Temnepartype ot -50°C go +50°C u oTHoCUTENbHOM
BnaxHocTu He 6onee 98% npu 35°C.




10. TlapaHTuiHbIe obsA3aTenbcTBa:

10.1 TapaHTUMHBLINA CPOK — 5 neT npu cobniogeHnn npaBun IKCNyaTaLuu.

10.2 3a HenpaBunbHYI0 TPAHCNOPTUPOBKY, XpaHEHWUE, MOHTAXK M 3KCNAyaTaLuUIo
U3aenusa, U3roToBUTENb OTBETCTBEHHOCTb HE HeCeT.

10.3 [lpu oTcyTCcTBMM HOMEpa NapTUK, AaTbl NPOAAXM, LTaMNa TOpPryloLien
OpraHu3almu, noanucen npoaasLia U Nokynatena Ha [apaHTUItHOM Tanokxe,
rapaHTUAHBIA CPOK MCYMCNAGTCA CO HA U3rOTOBNEHUA U3JENUA.

10.4 Homep napTtuum 1 f1ata U3roToBNneHUA HaHeceHbl Ha Kopnyc U3penua B opmare
XXYYZZ, rpe XX obo3HauaeT Ko 3aBofa-usrorosurtens, YY — mecau, ZZ - rop.

11. TapaHTUiHBIV TanoH:
11.1 [apaHTUMHLIK TanoH gencTBUTENEH TONLKO NPU 3anN0NHEHUU BCEX aHHbIX.

Evere) D

T,

Homep naptuu
W fiaTa U3roToBnexua CM. Ha Kopnyce u3fenus
llata npopam
pa/mm/ rrrr
Apnpec npogasua

WTamMn MarasuvHa

3anonHALTCA NPOAABLOM

Lliramn npopasua
NOANMUCb, WTaMN Npofasya

[lokynatenb
y OUO0, noanuch

Usrotosutensb: «OMNANITEK (TK) lumutep»,
Onat A, 9 Onop, Censun OakTopu bungur,
404 Ksyn-Tour poyga, Ksyn-Tonr, Koynyh,
loHkoHr, Kutan. CaenaHo B Kutae.

YnonHomouexHan opranusauua (UMnoprep):
000 «BTJ1», Poccua, 192102, CaukT-letepbypr,
yn. byxapecrtckan, a.22, kopn.2, nut. [1, nom.1-H,
oduc 115.

[apanTuma: 5 ner.
Narty usrorosnexus: (CMOTpu Ha u3genum).
CpoK roffHOCTU: He OrpaHuYeH.

EAL

BJIATOJAPUM 3A NMOKYIKY
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